

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จัดจ้างในการอัญเชิญพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ
บดินทรเทพยวรางกูร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๓,๗๖๐.- บาท (เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๓,๗๖๐ บาท
ราคา/หน่วย (รายละเอียดแนบท้าย)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ร้าน กอติลา

๔.๒ ร้านดาต้าโซนิค ไทยแลนด์ ปรีนติ้ง แอนด์ ดีไซน์

๔.๓

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นางสาวสุนทรี แฉถนอม

๕.๒

๕.๓

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กรอบหตุยสนำเข้า กรอบ 4 นิ้ว ขนาด 70 X 80 ซม. พร้อมรูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุยเดช คู่กับสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ จำนวน 1 รูป และพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 1 รูป พร้อมติดตั้งบริเวณผนังด้านข้างเวที ซ้าย และขวา (ณ ห้องประชุมสภา)	2 ชิ้น	3,500.00	7,000.00
2	สติ๊กเกอร์รูปตราสัญลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร ติดบนแผ่นพลาสติกขนาด 5 มิลลิเมตร ขนาด 100 X 66 เซนติเมตร และโคคัทโดยเลเซอร์ตามรูปตราสัญลักษณ์ฯ พร้อมติดตั้งบริเวณผนังด้านข้างเวทีซ้าย และขวา (ณ ห้องประชุมสภา)	2 ชิ้น	2,800.00	5,600.00
3	สติ๊กเกอร์ปรีนท์สีหลังเทา ขนาด 230 X 110 เซนติเมตร พร้อมรูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุยเดช คู่กับสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ จำนวน 1 รูป และพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 1 รูป พร้อมประกอบในกรอบรูปเดิมและติดตั้งบริเวณผนังด้านข้างเวที ซ้าย และขวา (ณ ห้องประชุมแก้วเจ้าจอม)	2 ชิ้น	1,400.00	2,800.00
4	สติ๊กเกอร์ปรีนท์สีหลังเทา ขนาด 150 X 76 เซนติเมตร รูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุยเดช คู่กับสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ จำนวน 1 รูป และพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 1 รูป พร้อมประกอบในกรอบรูปเดิมและติดตั้งบริเวณผนังด้านข้างเวที ซ้ายและขวา (ณ ห้องประชุมวชิราปรการ)	2 ชิ้น	700.00	1,400.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
5	ป้ายไวเนล ขนาด 242 X 167 เซนติเมตร รูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุยเดชคู่กับสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ จำนวน 1 รูป และพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 1 รูป พร้อมประกอบและติดตั้งในกรอบรูปเดิม บริเวณด้านข้างเวที ซ้าย และ ขวา ที่ศาลาเฉลิมพระเกียรติ ร. 9	2 ผืน	850.00	1,700.00
6	ป้ายไวเนล ขนาด 200 X 170 เซนติเมตร รูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 1 รูป พร้อมประกอบและติดตั้งในกรอบรูปซุ้มฯ ในหลวงที่หน้าสถานีขนส่ง อบจ.ชลบุรี	1 ผืน	510.00	510.000
7	สติ๊กเกอร์ปรีนท์สีหลังเทา ขนาด 410 X 250 เซนติเมตร รูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 1 รูป พร้อมประกอบและติดตั้งในกรอบรูปซุ้มฯ เดิมหน้าสำนักงาน อบจ.ชลบุรี	1 ชั้น	9,500.00	9,500.00
8	กรอบหตุยส์นำเข้า กรอบ 5 นิ้ว ขนาด 71 X 59 เซนติเมตร จำนวน 7 รูป ประกอบด้วย - รูปเดี่ยวพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุยเดช จำนวน 2 รูป - รูปเดี่ยวพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ จำนวน 2 รูป - รูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 3 รูป (ติดตั้งในห้องสำนักปลัดฯ และสำนักงานขนส่ง อบจ.ชลบุรี พร้อมสำรอง 1 ชุด)	7 ชั้น	3,500.00	24,500.00
9	สติ๊กเกอร์ปรีนท์สีหลังเทา ขนาด 42 X 55 เซนติเมตร รูปพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 2 รูป พร้อมประกอบในกรอบรูปเดิมบริเวณโต๊ะหมู่บูชาห้องประชุมแก้วเจ้าจอม, ห้องประชุมสภา และห้องประชุมวชิรปราการ	3 ชั้น	250.00	750.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
10	งานแกะสลักตาโลโก้ อบจ.ชลบุรี จำนวน 1 งาน - เป็นตราโลโก้ อบจ.ชลบุรี ทำจากไม้ แผ่นพลาสติก เรซิน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 60 เซนติเมตร - แกะสลักด้วยเลเซอร์ cnc ตามรูปโลโก้ อบจ.ชลบุรี มีมิติความโค้ง ลึก และนูนสูง - ชัดด้วยกระดาษทรายให้มีความละเอียดเรียบร้อย - ทาสีตามรูปแบบของโลโก้ อบจ.ชลบุรี ให้สวยงาม - ประดับและติดตั้งบริเวณผนังด้านหลังเวทีห้องประชุมสภา	1 งาน	25,000.00	25,000.00
11	งานจัดทำตราสัญลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร จำนวน 1 งาน - เป็นตราสัญลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร - งานทำบลอกตราสัญลักษณ์ฯ - งานหล่อด้วยไฟเบอร์กลาส - ชัดให้เรียบร้อยและสวยงาม - ทาสีตามรูปสัญลักษณ์ - ประดับพร้อมติดตั้งบริเวณด้านบนซุ้มฯ ด้านหน้าสำนักงาน อบจ.ชลบุรี	1 ชิ้น	35,000.00	35,000.00
				113,760.00